

Klinički centar Crne Gore
Broj: 03/01-11317/13
Podgorica: 20.05.2022. godine

POJAŠNJENJE 4
TENDERSKE DOKUMENTACIJE BROJ 5/22 OD 06.05.2022. GODINE

U vezi sa zahtjevom za pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 5/22 od 06.05.2022. godine, koji je dostavljen putem CEJN dana 19.05.2022. godine, dajemo odgovor na postavljeno pitanje:

Pitanje 1: „Partija 13- Koronarne žice- radna Work horse: U cilju dobijanja većeg izbora modela traženih work horse žica- u dijelu partije koji se odnosi na support žice, da li je prihvatljivo da osim „floppy i light support” otvorite mogućnost da se ponudi i „intermediate i extra support”?

Odgovor 1: Vaš predlog je prihvatljiv. Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke će izvršiti izmjenu/dopunu tehničke specifikacije u ovom dijelu.

Pitanje 2: „Partija 38: Ekstenzioni guiding kateter: S obzirom da se ekstenzioni kateter koristi za kompleksne lezije, olakšan ulaz i dopremljivost drugog potrebnog materijala u diskretnu koronarnu vaskulaturu, smatramo da je neophodno da uklonite dio „hidrofilni coating distalno 21cm” i zahtijevate kateter koji ima 1 distalni radiopakni marker i Ptlr helikalni kolar i na taj način biste se otvorili za mogućnost izbora ekstenzionih katetera između kvalitetnih ekstenzionih guiding katetera većeg broja proizvođača.”

Odgovor 2: Vaš predlog je prihvatljiv. Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke će izvršiti izmjenu/dopunu tehničke specifikacije u ovom dijelu.

U ime Komisije za sprovođenje postupka javne nabavke

Jelena Mićanović, predsjednik

